

Altivent MCO Holding ApS
Ammitsbølvej 17, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 96 97 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Henrik Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altivent MCO Holding ApS
Ammitsbølvej 17
Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 96 97 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Hedegaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Associeret virksomhed

Altivent ApS, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i selskaber samt investering i værdipapirer.

Selskabet er etableret ved spaltning af Altivent Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-35.358
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	403.091
Andre finansielle indtægter	14.490
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.027</u>
Resultat før skat	380.196
Skat af årets resultat	<u>2.000</u>
Årets resultat	<u>382.196</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	556.291
Disponeret fra overført resultat	<u>-174.095</u>
Disponeret i alt	<u>382.196</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.746.320	1.343.228
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.746.320</u>	<u>1.343.228</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.746.320</u>	<u>1.343.228</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	115.212	500.000
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>117.212</u>	<u>500.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>336.420</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>336.420</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>453.632</u>	<u>500.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.199.952</u>	<u>1.843.228</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	51.000	50.000
3	Overkurs ved emission	0	1.670.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	556.291	0
5	Overført resultat	1.494.905	0
	Egenkapital i alt	<u>2.102.196</u>	<u>1.720.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	68.681	66.946
	Selskabsskat	0	55.273
	Anden gæld	29.075	1.009
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.756</u>	<u>123.228</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>97.756</u>	<u>123.228</u>
	Passiver i alt	<u>2.199.952</u>	<u>1.843.228</u>

Noter

	31/12 2017	1/1 2017	
		2017	
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	1.343.228	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.343.228</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>1.343.228</u>	<u>1.343.228</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	556.292	0	
Opskrivninger 31. december 2017	<u>556.292</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-153.200</u>	<u>0</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	<u>-153.200</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.746.320</u>	<u>1.343.228</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>612.800</u>	<u>766.000</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>766.000</u>	<u>766.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Altivent ApS, 7100 Vejle	25 %	4.534.079	2.225.168
		<u>4.534.079</u>	<u>2.225.168</u>
		<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000
Overført fra frie reserver		<u>1.000</u>	<u>0</u>
		<u>51.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2017		1.670.000	0
Årets overkurs ved emission		<u>-1.670.000</u>	<u>1.670.000</u>
		<u>0</u>	<u>1.670.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	556.291	0
	<u>556.291</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-174.095	0
Overkurs overført til frie reserver	1.670.000	0
Kapitalforhøjelse	-1.000	0
	<u>1.494.905</u>	<u>0</u>